
６月１日（土） 

劇団鳥や 『いつもの帰り道』 
作・演出｜芦口十三  
  出演｜山下美由紀・嶺岸祐菜・ 白鳥英一 
あらすじ｜古い校舎をリノベーションした劇場。 
       今は昼回（マチネ）と夜回（ソワレ） の狭間の時間。 
       廊下の椅子に座ってつかの間のお喋り。 
    ふとしたことで交差する、ねじれの位置のふたり『いつもの帰り道』 

６月１６日（日） 

『カフェのトリセツ』 
作・演出｜勝倉恵子  

  出演｜前田佳澄・かつくらけいこ 
あらすじ｜焼きたてのマフィンの香り 

冷コーと台本をテーブルに揃えて語り合うひととき 
短い文字の向こうに見え隠れする、互いの過去と未来 

 

 ごく普通のカフェで、 
ごく自然に始まる 

小さな物語 
聞き耳をたてに、 
ぜひどうぞ。 

「いつもの帰り道」 
ご予約フォーム 

「カフェのトリセツ」 
ご予約フォーム 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

  
 【開演時間】 「いつもの帰り道」「カフェのトリセツ」共に 開演は①１１：４０ ②１４：１０  
          開場受付は開演の30分前からです。 
                  開演前に飲食物をご提供いたします、お召し上がりながらお楽しみください。 
 

 【会場】        ベジ＆シアターカフェ アンフルーヴ  
               仙台市太白区越路1-3 アルファ愛宕橋壱番館 TEL022-398-4320（水・木9:00～１７：００） 

               仙台市市営地下鉄「愛宕橋駅」下車西１出口徒歩５分 / 仙台越路郵便局様向かい 

                 ※駐車場はございません。公共交通機関のご利用にご協力をお願い致します。 
 

 【料金】  各公演￥1,200＋投げ銭 
        （①の回 軽食＋ワンドリンク付／②の回 スイーツ盛合せ＋ワンドリンク付） 
        ☆終演後、観劇料としてお気持ちを頂戴できれば嬉しいです☆ 
 

 【お申し込み方法】 各公演の専用予約フォームから、またはお電話、メールでも承ります。 
        【お電話】 022-398-4320(水・木９：００～１７：００） 
         【メール】unefleave@yahoo.co.jp 
                           ①お名前（ふりがな）②ご希望日時③人数④お電話番号を明記下さい。 

                                    ※いずれの方法も、上演日の2日前１７:00で締め切らせて頂きます。 
                       店舗からの確認連絡をもってご予約完了とさせて頂きます。 
              ※当日券の販売はございません。事前予約のご理解ご協力をお願いいたします 
 


